
 
- - - www.jkplus.cz  - - -  info@jkplus.cz  - - - fax: 241 950 447  - - - 

 

Parkettseife CIRANOVA 

IČO: 47539445  DIČ: CZ47539445 

peter@jkplus.cz  , ICQ: 249-778-814 , Skype: jk-peter , dowedaa@gmail.com 
JK plus spol. s r.o. – vedená u rejstříkového soudu v Praze - C 18879 

 

 

 

Popis výrobku:  směs přírodních olejů a přírodních vosků. Naolejované dřevo obdrží čistící,  

chránící a vyživující vrstvu.  

 

Technická data: konsistence: tmavě hnědá tekutina pH: 9,3 sušina 23,3% . Parketové mýdlo 

obsahuje pouze přírodní suroviny a předává dřevu vysokou vyživující 

hodnotu.  

 

Balení:   1 litr 

 

Vlastnosti:  toto parketové mýdlo je velmi koncentrované a zaručuje optimální ochranu 

proti zašpinění . 

 

Příprava:   smíchejte 1 litr parketového mýdla CIRANOVA a 9 litrů vlažné vody  

 

Použití: naneste vlhkým hadrem mýdlový roztok na čištěnou plochu a čistěte ve 

směru dřevních vláken. Potom špinavý hadr vyždímejte a namočte do 

druhého kyblíku s čistou vodou a znovu vyždímejte. Postup opakujte do té 

doby než bude čištěná plocha čistá. Na čištěnou plochu se nesmí nanášet 

voda, neboť by se odstranila ochranná vrstva. Sušení cca po 1 hodině při 

pokojové teplotě. 

 

 

Závisí od stupně znečištění - čím častěji se parketové mýdlo nanáší, tím lepší je ochrana. Když 

naolejovaná podlaha zmatní a na povrchu zůstanou zbytky mýdla nebo zašpinění je třeba použít 

intensivnější roztok.  

 

 

 

CIRANOVA výrobky jsou vyrobeny pro odborné zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 

technických listech jsou sestaveny po odpovídajících testech a dlouholetých zkušeností . Jsou 

sepsány podle našeho nejlepšího vědomí a zkušeností. Přesto doporučujeme před použitím tohoto 

výrobku podle možností a okolností jej přezkoušet. Z textu tohoto návodu nevyplývají žádné 

záruky .  

 

 

 

 

http://www.jkplus.cz/
mailto:info@jkplus.cz
mailto:peter@jkplus.cz
http://www.icq.com/
http://www.skype.com/helloagain.html
mailto:dowedaa@gmail.com

